
DNS ICT 22/2016 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j.MV- 95525/VZ-2016

1 Název zakázky DNS ICT 22/2016 Název části Příslušenství a doplňky pro PC
2

3 Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části
Číslo 

položky Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název
Jednotková cena 
za 1 ks bez DPH

Celková  cena 
bez DPH

Celková  cena 
s DPH

Sazba 
DPH

Měrná 
jedn. Množství značka a typ

4 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Robert Bílý, tel.: 
+420605205460

r.bily@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 1 06-IT2-0077 USB rozbočovač USB rozbočovač 4-portový s USB připojením k NTB, PC 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 10

5 Zdravotnické zařízení Ministerstva 
vnitra

75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: 
+420974827670

jana.dongresova@zzmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 1 06-IT2-0077 USB rozbočovač USB rozbočovač 4-portový s USB připojením k NTB, PC 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 6

6 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01 Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 1 06-IT2-0077 USB rozbočovač USB rozbočovač 4-portový s USB připojením k NTB, PC 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 10

7 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihočeského kraje - OIKT

75151511 Lannova tř. 26193, České Budějovice, 370 74 Plavská 2, České Budějovice, 370 01 Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 2 06-IT2-0075 Brašna na notebook velikost 17,3", vnitřní rozměr 42x28x4.5cm, polyester 30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 5

8 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Robert Bílý, tel.: 
+420605205460 r.bily@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 3 06-IT2-0074 Brašna na notebook

brašna pro notebook 12"-13,3", barva černá, ,polstrovaný vnitřek, kapsa na drobnosti nebo 
napájecí adaptér, ramenní popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a spony 30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 1

9
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 4 06-IT2-0073 Batoh na notebook 15,6"

batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 3 oddělené prostory: polstrované oddělení 
na NB,  oddíl na dokumenty, oddíl na příslušenství a osobní věci, min. jedna zvnějšku přístupná 
kapsa na drobnosti, prodyšné zádové polstrování

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 1

10
Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135 pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 4 06-IT2-0073 Batoh na notebook 15,6"

batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 3 oddělené prostory: polstrované oddělení 
na NB,  oddíl na dokumenty, oddíl na příslušenství a osobní věci, min. jedna zvnějšku přístupná 
kapsa na drobnosti, prodyšné zádové polstrování

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 1

11 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: 

+420373740120 rimovsky@soaplzen.cz Příslušenství a doplňky pro PC 4 06-IT2-0073 Batoh na notebook 15,6"
batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 3 oddělené prostory: polstrované oddělení 
na NB,  oddíl na dokumenty, oddíl na příslušenství a osobní věci, min. jedna zvnějšku přístupná 
kapsa na drobnosti, prodyšné zádové polstrování

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 1

12
Zdravotnické zařízení Ministerstva 
vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Jana Dongresová, tel.: 
+420974827670 jana.dongresova@zzmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 4 06-IT2-0073 Batoh na notebook 15,6"

batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 3 oddělené prostory: polstrované oddělení 
na NB,  oddíl na dokumenty, oddíl na příslušenství a osobní věci, min. jedna zvnějšku přístupná 
kapsa na drobnosti, prodyšné zádové polstrování

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 1

13
Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135 pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 5 06-IT2-0071 Dokovací stanice

Dell Advanced E-port II with 240W AC Adapter, USB 3.0, 1 x Dokovací konektor,1 x VGA,2 x Display 
Port,2 x DVI (HDMI přes redukci),6 x USB 3.0,1 x eSata, 1 x Serial Port,1 x Parallel Port,1 x RJ-45,1 x 
audio jack 3,5 mm, 1 x mikrofon, Lockslot

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

14
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 40340

Petr Kučera, tel.: 
+420725908525 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 6 06-IT2-0068 webová kamera

rozlišení 1280x720, 16:9, integrovaný mikrofon s potlačením šumu, automatické nastavení jasu, 
USB, certifikace Microsoft MS Lync 2010, univerzální uchycení (stolní PC/notebook) 30237240-3 Webová kamera 21 ks 4

15
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Pardubického kraje 72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48

Martin Bělohubý, tel.: 
+420974562276 martin.belohuby@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 6 06-IT2-0068 webová kamera

rozlišení 1280x720, 16:9, integrovaný mikrofon s potlačením šumu, automatické nastavení jasu, 
USB, certifikace Microsoft MS Lync 2010, univerzální uchycení (stolní PC/notebook) 30237240-3 Webová kamera 21 ks 30

16 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01 Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 7 06-IT2-0067 webová kamera Webkamera černo-stříbrná, HD 1080p, USB, rozlišení 1920 × 1080 Full HD, rozlišení fotografie až 8 
Mpx, Automatické ostření (autofocus), Sledování obličeje,

30237240-3 Webová kamera 21 ks 20

17 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Pardubického kraje

72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Martin Bělohubý, tel.: 
+420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 8 06-IT2-0066 Sluchátka Uzavřená sluchátka s ovládáním hlasitosti 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 10

18 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje

75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 40340 Petr Kučera, tel.: 
+420725908525

petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 9 06-IT2-0063 repro k PC Repro k PC,příkon min. 2W,70dB,200Hz-20kHz,sluchátkový výstup 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 5

19 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Středočeského kraje

70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 10 06-IT2-0062 repro K PC Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním reproduktoru nebo na dálkovém ovládání, 
3.5mm jack konektor

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

20
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 
+420950730347 zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 10 06-IT2-0062 repro K PC

Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním reproduktoru nebo na dálkovém ovládání, 
3.5mm jack konektor 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

21 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 10 06-IT2-0062 repro K PC Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním reproduktoru nebo na dálkovém ovládání, 
3.5mm jack konektor

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 4

22 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Jan Římovský, tel.: 
+420373740120

rimovsky@soaplzen.cz Příslušenství a doplňky pro PC 10 06-IT2-0062 repro K PC Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním reproduktoru nebo na dálkovém ovládání, 
3.5mm jack konektor

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

23
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Stanislava Neveselá, 
tel.: +420974261547 stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 11 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 100

24 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 11 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 2

25 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Královéhradeckého kraje

75151545 Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, 501 01 Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, 501 01 Tomáš Kadeřávek, 
tel.: +420724500418

tomas.kaderavek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 11 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 20

26 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Olomouckého kraje

72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 11 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 5

27 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 11 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 10

28 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00
Karolína Kestřánková, 
tel.: +420974863713 k.kes@institutpraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 11 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 5

29 Zdravotnické zařízení Ministerstva 
vnitra

75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: 
+420974827670

jana.dongresova@zzmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 11 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 20

30 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 12 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 1

31 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 12 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 5

32 Zdravotnické zařízení Ministerstva 
vnitra

75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: 
+420974827670

jana.dongresova@zzmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 12 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 20

33 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01 Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 12 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 150

34 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Pardubického kraje

70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Markéta Boháčová, 
tel.: +420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 13 06-IT2-0058 kabel HDMI kabel HDMI-DVI(DVI-D M - HDMI F) redukce 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 5

35 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Olomouckého kraje

70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Pavel Martínek, tel.: 
+420950770283

pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 14 06-IT2-0057 kabel HDMI kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 5m - stíněný, zlacené konektory, y, podpora ethernet min. 
100Mbit/s, 3D, zpětný audiokanál, 3840x2160 pixelů.

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 5

36 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Robert Bílý, tel.: 
+420605205460

r.bily@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 14 06-IT2-0057 kabel HDMI kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 5m - stíněný, zlacené konektory, y, podpora ethernet min. 
100Mbit/s, 3D, zpětný audiokanál, 3840x2160 pixelů.

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 2

37 Zdravotnické zařízení Ministerstva 
vnitra

75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: 
+420974827670

jana.dongresova@zzmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 15 06-IT2-0056 kabel HDMI Kabel propojovací HDMI (M) - HDMI (M), 1m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 4

38 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Pardubického kraje

70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Markéta Boháčová, 
tel.: +420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 15 06-IT2-0056 kabel HDMI Kabel propojovací HDMI (M) - HDMI (M), 1m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 15

39 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Robert Bílý, tel.: 
+420605205460

r.bily@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 16 06-IT2-0055 kabel HDMI kabel HDMI 1.4 propojovací 20m,zlacené konektory,High Speed,stíněný,podpora ethernet a 3D 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 2

40 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Plzeňského kraje

70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 17 06-IT2-0052 kabel USB 2.0 A M - USB 2.0 A F, 10m, repeater. 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 1

41
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01

Lubomír Macharáček, 
tel.: +420974661287 lubomir.macharacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 17 06-IT2-0052 kabel USB 2.0 A M - USB 2.0 A F, 10m, repeater. 30237000-9

Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače 21 ks 1

42 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01 Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 17 06-IT2-0052 kabel USB 2.0 A M - USB 2.0 A F, 10m, repeater. 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 5

43 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 18 06-IT2-0051 kabel kabel propojovací USB 2.0 A-B, 5m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 2

44 Zdravotnické zařízení Ministerstva 
vnitra

75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: 
+420974827670

jana.dongresova@zzmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 18 06-IT2-0051 kabel kabel propojovací USB 2.0 A-B, 5m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 10

45 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01 Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 18 06-IT2-0051 kabel kabel propojovací USB 2.0 A-B, 5m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 75

46
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Stanislava Neveselá, 
tel.: +420974261547 stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 19 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9

Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače 21 ks 5

47 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Olomouckého kraje

70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Pavel Martínek, tel.: 
+420950770283

pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 19 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 5

48 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 19 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 9

49 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 19 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 5

50 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 19 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 4

51 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01 Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 19 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 15

52 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 20 06-IT2-0049 kabel USB 3.0 prodlužovací 3m A-A černý 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 1

53 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Robert Bílý, tel.: 
+420605205460

r.bily@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 20 06-IT2-0049 kabel USB 3.0 prodlužovací 3m A-A černý 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 5

54 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Olomouckého kraje

70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Pavel Martínek, tel.: 
+420950770283

pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 21 06-IT2-0048 kabel USB 3.0 prodlužovací  kabel  1,8 m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 4

55 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 21 06-IT2-0048 kabel USB 3.0 prodlužovací  kabel  1,8 m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 3

str. 1 z 6



DNS ICT 22/2016 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j.MV- 95525/VZ-2016

56 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Olomouckého kraje

70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Pavel Martínek, tel.: 
+420950770283

pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 22 06-IT2-0047 kabel USB 3.0 prodlužovací, min.  1m A-A černý 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 4

57 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00
Karolína Kestřánková, 
tel.: +420974863713 k.kes@institutpraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 22 06-IT2-0047 kabel USB 3.0 prodlužovací, min.  1m A-A černý 30237000-9

Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače 21 ks 10

58 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Pardubického kraje

70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Markéta Boháčová, 
tel.: +420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 23 06-IT2-0046 kabel USB male redukce na micro USB male, 0,5m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 10

59 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 24 06-IT2-0045 kabel Kabel USB 2.0 propojovací 1.8m A-A 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 1

60 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 25 06-IT2-0044 kabel Kabel propojovací DisplayPort - DVI, stíněný, 2m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 4

61 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01 Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 25 06-IT2-0044 kabel Kabel propojovací DisplayPort - DVI, stíněný, 2m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 20

62 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Pardubického kraje

70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Markéta Boháčová, 
tel.: +420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 25 06-IT2-0044 kabel Kabel propojovací DisplayPort - DVI, stíněný, 2m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 10

63 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Robert Bílý, tel.: 
+420605205460

r.bily@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 26 06-IT2-0043 kabel stíněný kabel přípojný VGA k monitoru 15M/15M,20m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 2

64 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Olomouckého kraje

70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Pavel Martínek, tel.: 
+420950770283

pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 27 06-IT2-0040 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 5

65 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Jan Římovský, tel.: 
+420373740120

rimovsky@soaplzen.cz Příslušenství a doplňky pro PC 27 06-IT2-0040 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 5

66 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Pardubického kraje

70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Markéta Boháčová, 
tel.: +420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 27 06-IT2-0040 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 5

67 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Pardubického kraje

70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Markéta Boháčová, 
tel.: +420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 28 06-IT2-0039 redukce DisplayPort na HDMI (podpora zvuku i videa) 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 5

68 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Olomouckého kraje

70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Pavel Martínek, tel.: 
+420950770283

pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 29 06-IT2-0038 redukce USB - RS232 5m (redukce + 5m USB kabel) 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 2

69 Zdravotnické zařízení Ministerstva 
vnitra

75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: 
+420974827670

jana.dongresova@zzmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 29 06-IT2-0038 redukce USB - RS232 5m (redukce + 5m USB kabel) 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 1

70 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Olomouckého kraje

70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Pavel Martínek, tel.: 
+420950770283

pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 30 06-IT2-0037 Redukce redukce USB 3.0-SATA + IDE adaptér s kabelem,externí stanice pro připojení SATA a IDE disků k 
USB 3.0 rozhraní,externí zdroj pro napájení disků součástí balení.

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 2

71 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 30 06-IT2-0037 Redukce redukce USB 3.0-SATA + IDE adaptér s kabelem,externí stanice pro připojení SATA a IDE disků k 
USB 3.0 rozhraní,externí zdroj pro napájení disků součástí balení.

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 2

72 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Olomouckého kraje

70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Pavel Martínek, tel.: 
+420950770283

pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 31 06-IT2-0030 Operační paměť Operační paměť RAM 4GB KIT 2x2GB DDR3 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 4

73
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01

Lubomír Macharáček, 
tel.: +420974661287 lubomir.macharacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 32 06-IT2-0029 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 5

74 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 32 06-IT2-0029 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 10

75 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Robert Bílý, tel.: 
+420605205460

r.bily@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 32 06-IT2-0029 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 10

76 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Robert Bílý, tel.: 
+420605205460

r.bily@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 33 06-IT2-0026 čtečka paměťových karet All-in-one (i čtečka SIM) 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 5

77 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 34 06-IT2-0025 čtečka paměťových karet externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, microSDHC, MMC, USB 3.0 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

78 Zdravotnické zařízení Ministerstva 
vnitra

75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: 
+420974827670

jana.dongresova@zzmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 34 06-IT2-0025 čtečka paměťových karet externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, microSDHC, MMC, USB 3.0 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

79 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01 Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 34 06-IT2-0025 čtečka paměťových karet externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, microSDHC, MMC, USB 3.0 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 5

80
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06

Martina Obšivačová, 
tel.: +420974362700 martina.obsivacova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 35 06-IT2-0024 čtečka paměťových karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, 
podporované typy paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C 
UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, 
Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním 
USB 2.0.

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 3

81
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje 75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 40340

Petr Kučera, tel.: 
+420725908525 petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 35 06-IT2-0024 čtečka paměťových karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, 
podporované typy paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C 
UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, 
Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním 
USB 2.0.

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 30

82
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01

Lubomír Macharáček, 
tel.: +420974661287 lubomir.macharacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 35 06-IT2-0024 čtečka paměťových karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, 
podporované typy paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C 
UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, 
Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním 
USB 2.0.

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 5

83
Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035 radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 35 06-IT2-0024 čtečka paměťových karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, 
podporované typy paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C 
UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, 
Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním 
USB 2.0.

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

84
Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135 pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 35 06-IT2-0024 čtečka paměťových karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, 
podporované typy paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C 
UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, 
Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním 
USB 2.0.

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 4

85
Zdravotnické zařízení Ministerstva 
vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Jana Dongresová, tel.: 
+420974827670 jana.dongresova@zzmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 35 06-IT2-0024 čtečka paměťových karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, 
podporované typy paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C 
UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, 
Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním 
USB 2.0.

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

86
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie hlavního města Prahy 75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01

Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426 bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 35 06-IT2-0024 čtečka paměťových karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, 
podporované typy paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C 
UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, 
Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním 
USB 2.0.

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 10

87
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06

Martina Obšivačová, 
tel.: +420974362700 martina.obsivacova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 36 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 30

88 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 36 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 3

89 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00
Karolína Kestřánková, 
tel.: +420974863713 k.kes@institutpraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 36 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 10

90 Národní archiv 70979821 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Lucie Hradiská, tel.: 
+420974847289

lucie.hradiska@nacr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 36 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 20

91 Zdravotnické zařízení Ministerstva 
vnitra

75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: 
+420974827670

jana.dongresova@zzmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 36 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 10

92 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01 Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 36 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 200

93 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Pardubického kraje

70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Markéta Boháčová, 
tel.: +420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 36 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 20

94 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Středočeského kraje

70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 37 06-IT2-0022 Klávesnice pouze numerická klávesnice s USB rozhraním 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 5

95 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 38 06-IT2-0021 Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií Blue Track, USB, české zozložení 
klávesnice, kompatibilita se systémem Microsoft

30237400-3 Příslušenství pro vkládání dat 21 ks 1

96 Zdravotnické zařízení Ministerstva 
vnitra

75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: 
+420974827670

jana.dongresova@zzmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 38 06-IT2-0021 Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií Blue Track, USB, české zozložení 
klávesnice, kompatibilita se systémem Microsoft

30237400-3 Příslušenství pro vkládání dat 21 ks 26

97 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Olomouckého kraje

72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 39 06-IT2-0020 Myš bezdrátová bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 3

98 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 39 06-IT2-0020 Myš bezdrátová bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 2

99 Zdravotnické zařízení Ministerstva 
vnitra

75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: 
+420974827670

jana.dongresova@zzmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 39 06-IT2-0020 Myš bezdrátová bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

100 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Pardubického kraje

72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Martin Bělohubý, tel.: 
+420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 40 06-IT2-0019 Myš laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 15

101 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Středočeského kraje

70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 40 06-IT2-0019 Myš laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 30

102 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 40 06-IT2-0019 Myš laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 3

103 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Královéhradeckého kraje

75151545 Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, 501 01 Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, 501 01 Tomáš Kadeřávek, 
tel.: +420724500418

tomas.kaderavek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 40 06-IT2-0019 Myš laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 40

104 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 40 06-IT2-0019 Myš laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 3

str. 2 z 6



DNS ICT 22/2016 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j.MV- 95525/VZ-2016

105 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Robert Bílý, tel.: 
+420605205460

r.bily@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 40 06-IT2-0019 Myš laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

106 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Jan Římovský, tel.: 
+420373740120

rimovsky@soaplzen.cz Příslušenství a doplňky pro PC 40 06-IT2-0019 Myš laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 6

107 Zdravotnické zařízení Ministerstva 
vnitra

75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: 
+420974827670

jana.dongresova@zzmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 40 06-IT2-0019 Myš laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 3

108 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01 Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 40 06-IT2-0019 Myš laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 200

109 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 41 06-IT2-0018 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5

110 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Jan Římovský, tel.: 
+420373740120

rimovsky@soaplzen.cz Příslušenství a doplňky pro PC 41 06-IT2-0018 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 4

111 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00
Karolína Kestřánková, 
tel.: +420974863713 k.kes@institutpraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 41 06-IT2-0018 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5

112 Zdravotnické zařízení Ministerstva 
vnitra

75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: 
+420974827670

jana.dongresova@zzmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 41 06-IT2-0018 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

113 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Olomouckého kraje

72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 42 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 20

114 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00
Karolína Kestřánková, 
tel.: +420974863713 k.kes@institutpraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 42 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

115 Národní archiv 70979821 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Lucie Hradiská, tel.: 
+420974847289

lucie.hradiska@nacr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 42 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 20

116 Zdravotnické zařízení Ministerstva 
vnitra

75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: 
+420974827670

jana.dongresova@zzmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 42 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

117 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje

75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 40340 Petr Kučera, tel.: 
+420725908525

petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 43 Hard disk interní interní HDD SATA 64GB,2 TB,3.5",7200 ot. 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

118 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Olomouckého kraje

70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Pavel Martínek, tel.: 
+420950770283

pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 44 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, zápis až 450 MB/s 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

119 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 44 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, zápis až 450 MB/s 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

120 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Olomouckého kraje

72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 44 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, zápis až 450 MB/s 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

121 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 44 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, zápis až 450 MB/s 30234600-4 Flash paměť 21 ks 4

122 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Robert Bílý, tel.: 
+420605205460

r.bily@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 44 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, zápis až 450 MB/s 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

123 Národní archiv 70979821 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Lucie Hradiská, tel.: 
+420974847289

lucie.hradiska@nacr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 44 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, zápis až 450 MB/s 30234600-4 Flash paměť 21 ks 3

124 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 45 kabel HDMI OEM HDMI M - HDMI F, prodloužení 1m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 10

125 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 46 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

126 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Středočeského kraje

70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 47 06-IT2-0012 Hard disk interní Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 1 TB, 64 MB vyrovnávací paměť, rychlost 7200 ot./min, 
rozhraní SATA 6Gb/s

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

127 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Robert Bílý, tel.: 
+420605205460

r.bily@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 47 06-IT2-0012 Hard disk interní Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 1 TB, 64 MB vyrovnávací paměť, rychlost 7200 ot./min, 
rozhraní SATA 6Gb/s

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

128 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 48 kabel HDMI

ROLINE HDMI 1.4 propojovací 10m.
Pozlacený a velmi kvalitní HDMI propojovací kabel pro přenos obrazu i zvuku. Maximální možné 
rozlišení, které může přenést je 4096 x 2160. Novinkou oproti starším verzí tohoto typu kabelu je 
schopnost přenášet 3D obraz. Je ideální pro propojení zařízení BlueRay přehrávače, receiver s 
dekodérem pro HD zvuk, satelitní HD televizi, digitální kabelové televize nebo DVD přehrávače s 
televizí s rozlišením FullHD a vyšším. V dnešní době se i hojně využívá pro propojení počítače s 
televizí. Konektory jsou pozlaceny 24karátovým zlatem zajištující optimálního připojení a 
maximální přenos signálu.

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 2

129 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Olomouckého kraje

70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Pavel Martínek, tel.: 
+420950770283

pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 49 06-IT2-0011 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

130 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00
Karolína Kestřánková, 
tel.: +420974863713 k.kes@institutpraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 49 06-IT2-0011 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 3

131 GŘ HZS ČR - Institut ochrany 
obyvatelstva Lázně Bohdaneč

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, 
tel.: +420950580510

katerina.strakova@ioolb.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 50 Replikátor portů Replikátor portů Pro notebooky TOSHIBA TECRA Z50 (Toshiba Hi-Speed Port Replicator III 
(PA5116E-1PRP)

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

132 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 51 06-IT2-0010 Hard disk interní 3,5", 4 TB, 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro NAS (24/7) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

133 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Libereckého kraje

72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 51 06-IT2-0010 Hard disk interní 3,5", 4 TB, 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro NAS (24/7) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

134 Národní archiv 70979821 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Archivní 2257/4, Praha, 149 00 Lucie Hradiská, tel.: 
+420974847289

lucie.hradiska@nacr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 51 06-IT2-0010 Hard disk interní 3,5", 4 TB, 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro NAS (24/7) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

135 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 52 kabel HDMI PremiumCord propojovací HDMI 1m.  Video kabel (HDMI A <-> HDMI micro D), stíněný, HDMI 1.3 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 10

136 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Jan Beránek, tel.: 
+420477755984

beranek@soalitomerice.cz Příslušenství a doplňky pro PC 53 06-IT2-0009 Hard disk externí 3,5" 4 TB USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

137
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Stanislava Neveselá, 
tel.: +420974261547 stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 54 hard disk interní

Pevná disk formátu 3,5" s kapacitou 3TB, 64 MB vyrovnávací paměť, rychlost 7200 ot./min., 
rozhraní SATA 6 GB/S 30233000-1 Archivovací a čtecí zařízení 21 ks 10

138 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 55 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

139 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Robert Bílý, tel.: 
+420605205460

r.bily@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 55 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

140
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: 
+420950850230 martin.fertek@hzspraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 55 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

141 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01 Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 55 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20

142 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 56 Hard disk interní Pevný disk SATA III 6G, 7200ot, NASware 3.0, vhodné pro NAS (24/7), WD3001FFSX 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 12

143 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Plzeňského kraje

70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 57 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

144
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Stanislava Neveselá, 
tel.: +420974261547 stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 57 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

145
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 
+420950730347 zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 57 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

146 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01 Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 57 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20

147 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie hlavního města Prahy

75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01 Bohumil Hejl, tel.: 
+420974823426

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 58 06-IT2-0005 Hard disk externí 2,5" 500 GB USB 3.0 (zpětná kompatibilita s USB 2.0), outdoorová úprava 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

148
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Stanislava Neveselá, 
tel.: +420974261547 stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 59 06-IT2-0004 DVD mechanika - externí Externí vypalovačka - DVD±R/DVD±R DL/DVD±RW/DVD-RAM/CD-R/CD-RW 30233153-8

Zařízení pro čtení/vypalování CD 
a DVD 21 ks 10

149
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 
+420950730347 zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 59 06-IT2-0004 DVD mechanika - externí Externí vypalovačka - DVD±R/DVD±R DL/DVD±RW/DVD-RAM/CD-R/CD-RW 30233153-8

Zařízení pro čtení/vypalování CD 
a DVD 21 ks 2

150 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 59 06-IT2-0004 DVD mechanika - externí Externí vypalovačka - DVD±R/DVD±R DL/DVD±RW/DVD-RAM/CD-R/CD-RW 30233153-8 Zařízení pro čtení/vypalování CD 
a DVD

21 ks 3

151 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Libereckého kraje

72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 59 06-IT2-0004 DVD mechanika - externí Externí vypalovačka - DVD±R/DVD±R DL/DVD±RW/DVD-RAM/CD-R/CD-RW 30233153-8 Zařízení pro čtení/vypalování CD 
a DVD

21 ks 5

152 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 60 06-IT2-0003 DVD mechanika - interní 5,25", DVD±R +R DL /±RW /RAM /CD-R /SATA, černá, kompatibilní s W7, W8 30233153-8 Zařízení pro čtení/vypalování CD 
a DVD

21 ks 20

153 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 60 06-IT2-0003 DVD mechanika - interní 5,25", DVD±R +R DL /±RW /RAM /CD-R /SATA, černá, kompatibilní s W7, W8 30233153-8 Zařízení pro čtení/vypalování CD 
a DVD

21 ks 2

154 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Středočeského kraje

75151481 Na Baních 1535, Praha 5, 156 00 Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 26901 Monika Vlčková, tel.: 
+420974861493

monika.vlckova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 61 Interní HDD 3,5" 1TB 7200 ot., 64MB cache, SATA3 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 15

155 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Středočeského kraje

75151481 Na Baních 1535, Praha 5, 156 00 Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 26901 Monika Vlčková, tel.: 
+420974861493

monika.vlckova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 62 Interní HDD 2,5" 500GB 5400 ot., 16MB cache, SATA2 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

156
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146 miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 63 06-IT2-0002

Blueray vypalovací 
mechanika - interní

interní , SATA; Rychlosti vypalování: BD-R 16x, BD-RE 2x, DVD+R 16x, DVD-R 16x, DVD-RW 6x, DVD-
RAM 5x,
CD-R 48x, CD-RW 24x; Podpora BDXL

30233153-8
Zařízení pro čtení/vypalování CD 

a DVD 21 ks 1

157
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Stanislava Neveselá, 
tel.: +420974261547 stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 64 06-IT2-0001

BD (Blue Ray) vypalovačka - 
externí Blue Ray zapisovací mechanika, s rozhraním USB 3 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233153-8

Zařízení pro čtení/vypalování CD 
a DVD 21 ks 16

str. 3 z 6



DNS ICT 22/2016 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j.MV- 95525/VZ-2016

158 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Moravskoslezského kraje

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 64 06-IT2-0001 BD (Blue Ray) vypalovačka - 
externí

Blue Ray zapisovací mechanika, s rozhraním USB 3 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233153-8 Zařízení pro čtení/vypalování CD 
a DVD

21 ks 3

159 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Královéhradeckého kraje

75151545 Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, 501 01 Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, 501 01 Tomáš Kadeřávek, 
tel.: +420724500418

tomas.kaderavek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 64 06-IT2-0001 BD (Blue Ray) vypalovačka - 
externí

Blue Ray zapisovací mechanika, s rozhraním USB 3 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233153-8 Zařízení pro čtení/vypalování CD 
a DVD

21 ks 2

160 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra 
v Praze

48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Jaroslava Kropáčková, 
tel.: +420974845257

kropackovaj@skolamv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 65 Pouzdro na iPAD AIR2  
9,7"

tenké ochranné pouzdro pro iPAD AIR2, s nastavitelným stojáčkem, zesílené okraje
 Materiál: Polyuretan,
Vnější rozměry: 17,8 x 1,5 x 26,0 cm
Vnitřní rozměry: 16,8 x 0,7 x 24,0 cm ,

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 7

161 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Středočeského kraje

75151481 Na Baních 1535, Praha 5, 156 00 Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 26901 Monika Vlčková, tel.: 
+420974861493

monika.vlckova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 66 Redukce USB LPT Převodník z USB 2.0 na paralelní port, konektor DB-25 F 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 15

162
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra 
v Praze 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24

Jaroslava Kropáčková, 
tel.: +420974845257 kropackovaj@skolamv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 67

redukce HDMI A- DVI D 
M/F

krátká kvalitní redukce DVI na HDMI mini/F, propojení zařízení s HDMI a LCD, plazma televizoru s 
DVI 30237000-9

Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače 21 ks 10

163
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra 
v Praze 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24

Jaroslava Kropáčková, 
tel.: +420974845257 kropackovaj@skolamv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 68 snímač ruční laserový

jednopaprskový snímač, připojení USB k PC, 
Rozměry: 169 x 40 x 31 mm (rukojeť) / 63 x 35 mm (hlavice),Laserová dioda: viditelné spektrum 
(650 nm ± 10 nm), výkon 675 mW, Hloubka pole: 0 - 140 mm (100% EAN)
Rychlost snímání: 72 ± 2 scany / sec, Jedna snímací čára ,Rozlišení: 0,102 mm, Kontrast: min. 35%, 
Úhly rotace: 42°, rozteč 68°, vychýlení 52°
Čárové kódy: automaticky rozpoznává všechny standardní typy čárových kódů
Max. délka snímaného údaje: až 80 znaků

30216130-6 Čtecí zařízení pro čárové kódy 21 ks 3

164 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Středočeského kraje

75151481 Na Baních 1535, Praha 5, 156 00 Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 26901 Monika Vlčková, tel.: 
+420974861493

monika.vlckova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 69 čtečka CF karet externí, USB 3.0, pogumovaný povrch 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 5

165
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Olomouckého kraje 72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202 pavel.vyvlecka@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 70 brašna na notebook

pro NB 17", více přihrádek, kvalitní značkové provedení, polstrovaný vnitřek, kapsa na drobnosti 
nebo napájecí adaptér, ramenní popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a spony 30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 3

166 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Plzeňského kraje

70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 71 Procesor Intel Core i5-6500 - Procesor Quad-Core, 3.2GHz (65W), Turboboost 3.6GHz, Intel HD Graphics 
530, 6MB L3 cache, socket 1151, Skylake 14nm, box chladič

30213400-9 Centrální řídící jednotky pro 
osobní počítače

21 ks 2

167 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Plzeňského kraje

70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 72 Hard disk interní SSD Intel 540s M.2 480GB, SSD disk rozhraní M.2, SATA III, TLC, čtení až 560MB/s, zápis až 480MB/s, 
22x80mm, bulk

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

168 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Středočeského kraje

75151481 Na Baních 1535, Praha 5, 156 00 Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 26901 Monika Vlčková, tel.: 
+420974861493

monika.vlckova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 73 USB myš optická, skrolovací tlačítko (kolečko), senzor 1000DPi 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 75

169 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Plzeňského kraje

70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 74 Operační paměť ADATA 16GB KIT DDR4 2800MHz CL17 XPG Z1, operační paměť 2x8GB, PC4-22400, napětí 1.20V 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 2

170 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Plzeňského kraje

70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 75 Základní deska GIGABYTE Z170XP-SLI, základní deska Intel Z170, 1x PCIe x16, DDR4 3466, SATA III RAID, USB 3.1 
Type-C (USB-C), DVI, HDMI, D-Sub, 7.1ch audio, ATX, sc1151

30237140-2 Základní desky 21 ks 2

171 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Středočeského kraje

75151481 Na Baních 1535, Praha 5, 156 00 Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 26901 Monika Vlčková, tel.: 
+420974861493

monika.vlckova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 76 Repro 2.0 aktivní 2x 2,5W RMS, 90Hz - 20kHz 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 20

172 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Plzeňského kraje

70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 77 Přední panel do 5.25"

Přední panel do 5.25", čtečka paměťových karet, 3x USB 3.0, 1x nabíjecí USB, Podporované 
paměťové karty:
SD / SDHC / SDXC / Mini SD / Micro SD (T-Flash) / MS / MS Duo / MS PRO / MS PRO Duo / MS 
Micro (M2) / MS PRO-HG Duo / MMC / RS MMC / MMC Micro / MMC Mobile / xD / CF (UDMA7)
odpovídá např: SilverStone FP56B černý

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

173 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Středočeského kraje

75151481 Na Baních 1535, Praha 5, 156 00 Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 26901 Monika Vlčková, tel.: 
+420974861493

monika.vlckova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 78 Brašna na tablet i-Stay netbook / iPad bag Black 30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 5

174
Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135 pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 79 Brašna pro notebook 17"

Brašna pro notebook do úhlopříčky 17", 3 hlavní oddíly využitelné na dokumenty, organizér pro 
přehledné uložení drobností, nastavitelný ramenní popruh s kovovými přezkami, Quick Pocket pro 
často používané věci.

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 2

175 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje

75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 40340 Petr Kučera, tel.: 
+420725908525

petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 80 Sluchátka Sluchátka s mikrofonem(odklápěcí),Jack 3,5mm,polstrovaná(vhodná k dlouhým poslechům) 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

176 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje

75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 40340 Petr Kučera, tel.: 
+420725908525

petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 81 Externí DVD mechanika Externí DVD s USB 30233152-1 Zařízení pro čtení/vypalování 
DVD

21 ks 3

177
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: 
+420950850230 martin.fertek@hzspraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 81 Externí DVD mechanika Externí DVD s USB 30233152-1

Zařízení pro čtení/vypalování 
DVD 21 ks 1

178 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje

75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 40340 Petr Kučera, tel.: 
+420725908525

petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 82 kabel HDMI kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 5m - stíněný, zlacené konektory, High Speed,podpora 3D 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 2

179 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje

75151537 Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79 Petrovická 174, Ústí nad Labem, 40340 Petr Kučera, tel.: 
+420725908525

petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 83 kabel HDMI kabel HDMI/micro-HDMI 3m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 2

180 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 84 USB Hub

I-TEC USB 3.0 Metal HUB s Gigabit Ethernet adaptérem, 

Rozbočovač je ideálním řešením v případě potřeby rozšíření počtu dostupných portů USB 3.0. Je 
výkonný a elegantní, bude tak ozdobu každého pracovního stolu a potřebné porty budete mít 
ihned k dispozici. Zájemce o tento model navíc může potěšit přítomnost gigabitového 
ethernetového portu RJ-45.
Rozbočovač i-Tec USB 3.0 Gigabit Ethernet Adapter nabízí trojici portů USB 3.0, jeden USB 
konektor pro připojení k PC a ethernetový GLAN RJ-45 s funkcí MDI/MDIX a autokorekce. USB 
porty zajistí rychlé a snadné připojení přehrávače iPod, čteček paměťových karet, fotoaparátu, 
tiskárny, externího disku a dalších USB zařízení. Rozměry výrobku jsou 110 x 35 x 23 mm a 
hmotnost 73 gramů. Jistě uvítáte i LED indikaci pro napájení.

30237132-3 Rozhraní USB (univerzální 
sériová sběrnice)

21 ks 2

181 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 85 redukce

DisplayPort na HDMI (podpora zvuku i videa). Redukce je výborným příslušenstvím pro váš 
notebook, stolní počítač HP Compaq, monitor, či různé audio/video zařízení. Díky připojení 
konektoru do Display portu totiž získáte plnohodnotný HDMI 1.4 slot, s jehož pomocí můžete 
připojit externí monitor či projektor

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 10

182
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Stanislava Neveselá, 
tel.: +420974261547 stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 86 Hard disk interní

Pevný disk formátu 3,5" s kapacitou 4TB, 64MB vyrovnávací paměť, rychlost 7200 ot./min., 
rozhraní SATA 6GB/s 30233100-2 Počítačové paměťové jednotky 21 ks 10

183 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 87 kabel HDMI OEM HDMI M - HDMI F, prodloužení 1m 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 10

184
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Stanislava Neveselá, 
tel.: +420974261547 stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 88 hard disk interní

Pevná disk formátu 3,5" s kapacitou 2TB, 64 MB vyrovnávací paměť, rychlost 7200 ot./min., 
rozhraní SATA 6 GB/S 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

185 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 89 kabel HDMI PremiumCord propojovací HDMI 1m . Video kabel (HDMI A <-> HDMI mini C), dvojitě stíněný, 
pozlacený.

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 10

186 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 90 Brašna na notebook Samsonite GuardIT Bailhandle 13.3" černá. Brašna na notebook - vnitřní rozměr 32 x 23 x 3.5 cm, 
polyester

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 10

187 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 91 Brašna na notebook Brašna na notebook - vnější rozměr 40x32x8cm, materiál polyester. WENGER Sensor 15" černá 30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 5

188 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 92 Brašna na notebook Brašna na notebook - vnější rozměr 42x32x11cm, materiál polyester. WENGER Prospectus 16" 
černá.

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 5

189 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 93 Brašna na tablet Brašna na tablet vnitřní rozměry 17 x 25.5 x 0.9 cm. Samsonite Cityscape Style Tablet Slingbag 
10.1" Black.

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 2

190 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 94 Operační paměť Operační paměť 2x2GB, PC2-6400, napětí 1.80V. Crucial 4GB KIT DDR2 800MHz CL6 . 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 5

191 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 95 Operační paměť Operační paměť 2x2GB, PC2-6400, napětí 1.80V.Crucial SO-DIMM 4GB KIT DDR2 800MHz CL6 . 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 5

192 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 96 USB řadič Řadič 2x externí 1394a porty pro ExpressCard/34mm 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

193 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 97 repro k PC Reproduktory 2.0, dřevěné, satelity 2x25W, Line-In, Genius SP-HF2.0 1800A černé 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 6

194 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 98 Hard disk externí  USB Externí disk USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0), WDBEZW0020BBA-EESN, WD 2.5" My 
Passport Ultra Metal 2TB modro/černý.

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

195 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 99 kabel HDMI Video kabel - High Speed, podpora ethernet a 3D, podpora 4k (UHD), Multi-channel digital 
surround, pozlacené konektory 24K. AKASA HDMI propojovací 2m

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 10

196 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 100 kabel HDMI Video kabel - High Speed, podpora ethernet a 3D, podpora 4k (UHD), Multi-channel digital 
surround, pozlacené konektory 24K. AKASA HDMI propojovací 5m

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 10

197 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor hlavního města Prahy

70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24 Martin Feřtek, tel.: 
+420950850230

martin.fertek@hzspraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 101 Blueray vypalovací 
mechanika slim - interní

BD-RW SATA, drive typ: Slim interní BD Writer - slim 12.7mm, rozhraní: S-ATA, Velikost paměti: 
4MB, rozměry: 128 x 12.7 x 129 mm, podporované formáty: min. 6x BD-R, 6x BD-R Dual Layer, 8x 
DVD+R, 8x DVD-R, 6x DVD+R Dual Layer, 6x DVD-R Dual Layer, 6x DVD+RW, 6x DVD-RW, 5x DVD-
RAM, 24x CD-R, 24x CD-RW
•Čtení: 6x BD-ROM, 6x BD-R, 4x BD-R Dual Layer, 4x BD-R Triple Layer, 4x BD-R Quad Layer, 4x BD-
RE, 4x BD-RE Dual Layer, 4x BD-RE Triple Layer, 8x DVD+R, 8x DVD-R, 6x DVD+R Dual Layer, 6x DVD-
R Dual Layer, 8x DVD+RW, 8x DVD-RW, 5x DVD-RAM, 8x DVD-ROM, 24x CD-R, 24x CD-RW

30233153-8 Zařízení pro čtení/vypalování CD 
a DVD

21 ks 1

198
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: 
+420950850230 martin.fertek@hzspraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 102

Operační paměť typu 
DDR4, kapacita 8 GB

Operační paměť typu DDR4, kapacita 8 GB, pracovní frekvence 2133 MHz (odpovídá PC4-17000), 
časování CL14 při napájení 1.2 V 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 6

199
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01

Lubomír Macharáček, 
tel.: +420974661287 lubomir.macharacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 103 Grafická karta

Podpora 3 monitorů (technologie AMD EYEFINITY), výkon PASSMARK min: 3100 bodů, rozhraní 
1xDVI, 1xDP,1xHDMI 30237134-7 Grafické akcelerátory 21 ks 3

200
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01

Lubomír Macharáček, 
tel.: +420974661287 lubomir.macharacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 104 Hard disk interní

2,5", kapacita 500 GB, otáčky 7200 /min, buffer 32MB, rozhraní Serial ATA 6Gb/s, technologii 
SmartAlign, výška 7 mm 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 3

str. 4 z 6



DNS ICT 22/2016 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j.MV- 95525/VZ-2016

201 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Libereckého kraje

72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 105 Kabel USB 2.0 (kompatibilní s 1.1), A/micro-B, délka cca 1m, (k datovému připojení do PC a k nabíjení do 
proudu 2.1A)

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 40

202
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Libereckého kraje 72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280 ladislav.horacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 106 Kabel

konektory DisplayPort a DVI, vhodný pro propojení zdroje signálu s rozhraním DisplayPort 
(Notebook, PC) na zobrazovací jednotku s DVI vstupem (monitor, TV), délka cca. 1-2m. 30237000-9

Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače 21 ks 20

203 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Libereckého kraje

72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 107 Kabel DVI-D M-M délka cca. 2-3m. 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 10

204 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Libereckého kraje

72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 108 Operační paměť RAM 8GB, DDR3, 1600MHz, 1,5V napájení. 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 10

205 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Libereckého kraje

72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 109 Operační paměť RAM 2x4GB, DDR3, 1600MHz, 1,5V napájení. 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 20

206
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02

Markéta Boháčová, 
tel.: +420950570449 marketa.bohacova@pak.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 110 Pouzdro pro tablet

pouzdro s integrovanou klávesnicí je určeno pro tablet Lenovo ThinkPad 10, plnohodnotná 
klávesnice s touchpadem, funkce stojánku, držák na pero, magnetický kryt. 30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 1

207 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Pardubického kraje

70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Markéta Boháčová, 
tel.: +420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 111 Dokovací stanice pro 
tablet

Dokovací stanice pro tablet ThinkPad 10 značky Lenovo, 3x USB 3.0, GLAN, HDMI, stereo/mic 
combo port, 65W adaptér

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

208 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00
Karolína Kestřánková, 
tel.: +420974863713 k.kes@institutpraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 112 2,5" HDD SATA III, 7200 ot., min 500GB 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

209 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00 Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00
Karolína Kestřánková, 
tel.: +420974863713 k.kes@institutpraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 113 3,5" HDD - pro NAS WD Red 4TB 64MB cache 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

210 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Pardubického kraje

72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48 Martin Bělohubý, tel.: 
+420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 114 Podsvícená klávesnice Klávesnice s modrým LED podsvícením, multimediální funkce, černá barva, USB, délka kabelu 1,4 
m, CZ znaky

30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 15

211 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 115 Disk pevný 3,5" interní Interní HDD 3,5" 2TB Saagate (WD) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20

212 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 116 Disk pevný 3,5" interní HDD 3,5" 3TB, SATA 7200, 64, Seagate (WD) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

213 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 117 Disk pevný 3,5" interní HDD 3,5" 4TB, SATA 7200, 64, Seagate (WD) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

214 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 118 Disk pevný 3,5" interní HDD 3,5" 6TB, SATA 7200, 64, Seagate (WD) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

215 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 119 Disk pevný 3,5" interní HDD 3,5" 1TB, SATA 7200, 64, Seagate (WD) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 30

216 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 120 Disk pevný 3,5" interní HDD 3,5" 8TB, SATA 7200, 64, Seagate (WD) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

217 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 121 Disk pevný 3,5" interní HDD 3,5" 4TB, SATA 7200, 64, WD RED 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 30

218 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 122 Disk pevný 3,5" interní HDD 3,5" 8TB, SATA 7200, 64, WD RED 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

219 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 123 Blu-ray mechanika externí Blu-ray mechanika externí ASUS BW-12D1S-U, USB 3.0 + SW na vypalování 30233153-8 Zařízení pro čtení/vypalování CD 
a DVD

21 ks 28

220 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 124 Blu-ray mechanika Interní Blu-ray mechanika interní ASUS BW-16D1HT + SW na vypalování 30233153-8 Zařízení pro čtení/vypalování CD 
a DVD

21 ks 3

221 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 125 Operační paměť DDR2, 2GB, 800Mhz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 30

222 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 126 Kabel Kabel VGA propojovací, stíněný s ferity 5m, Roline HQ VGA 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 5

223 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 127 Kabel Kabel VGA propojovací, stíněný s ferity 10m, Roline HQ VGA 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 2

224 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Plzeňského kraje

70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 128 Operační paměť SO-DIMM 2GB DDR2 667MHz, určeno pro notebook HP Compaq 6715b 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 2

225
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294 jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 129 Dokovací stanice pro HDD

Stolní dokovací stanice, podpora USB 2.0 a 3.0, přenos dat přes Dokovací stanice USB 3.0 až 
5Gbps, kompatibilní se všemi 2,5" a 3,5 " SATA I/II HDD a SSD, technologie HOT-Swap, USB 2.0 
eSATA I/II rozhraní, včetně napájení, EVOLVE SATA/USB Dock

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 10

226 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 130 Síťová karta Sítová karta 1Gb/s PCI 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 10

227 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 131 Kabel propojovací Kabel propojovací PremiumCord DisplayPort M/M 3m, stíněný 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 10

228 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 132 Sluchátka bez mikrofonu Sluchátka bez mikrofonu GENIUS GHP-400A 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 20

229 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 133 USB rozbočovač PremiumCord USB 3.0, HUB 4-Port s napájením 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 10

230 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 134 Klávesnice k PC USB USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves, Connect IT CI-81, 6608 multimediální 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 150

231
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 
obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41

Kateřina Straková, 
tel.: +420950580510 katerina.strakova@ioolb.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 135

Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

technologie 2.4 GHz s dosahem cca. 10m, přenos se128 bitovým šifrováním AES signálu 
klávesnice, set klávesnice a myši bezdrátový, klávesnice a laserová myš, životnost baterií v 
klávesnici až 3 roky, v myši až 1 rok, Unifying USB nano přijímač, černá, ENTER

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 6

232 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 136 Myš k PC optická USB Optická, USB, CZ, černá , Connect IT CI-173, Home Offfice 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 200

233 GŘ HZS ČR - Institut ochrany 
obyvatelstva Lázně Bohdaneč

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, 
tel.: +420950580510

katerina.strakova@ioolb.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 137 Kabel Kabel DVI-D propojovací (dual-link - 24+1), MM, 3 m, podpora FULL HD, plné zapojení, dvojité 
stínění

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 3

234 GŘ HZS ČR - Institut ochrany 
obyvatelstva Lázně Bohdaneč

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, 
tel.: +420950580510

katerina.strakova@ioolb.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 138 Kabel Kabel HDMI propojovací (dual-link - 24+1), MM, 3 m, podpora 4K, FULL HD, přenos počítačové sítě 
(ethernetu)

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 5

235 GŘ HZS ČR - Institut ochrany 
obyvatelstva Lázně Bohdaneč

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034 Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 533 41 Kateřina Straková, 
tel.: +420950580510

katerina.strakova@ioolb.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 139 Kabel Kabel DisplayPort přípojný, MM, 3 m, rozlišení min 2560 x 1600, 1080p kompatibilní, dvojité 
stínění

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 5

236
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06

Martina Obšivačová, 
tel.: +420974362700 martina.obsivacova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 140 Myš

Laserová, USB, velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko - přesně (nechceme 
více tlačítek) 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 30

237 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 141 Brašna na notebook Brašna 15,6". Kompatibilní s notebooky HP, např. HP Value Topload. 30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 10

238 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 142 Brašna na notebook Reprezentativní kožená brašna na notebook. 16", kožená, např. dbramante1928 Briefcase 16" 
Hunter dark

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 6

239 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 143 Hard disk interní 2 TB, 3,5". SATA. 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 101

240 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 144 Držák monitoru Stolní držák, ramena pro 2 monitory. 30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 3

241
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06

Martina Obšivačová, 
tel.: +420974362700 martina.obsivacova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 145 Hard disk interní 3,5", 1TB, SATAIII, 64MB cache 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

242 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 146 kabel USB Micro B - USB. Kompatibilní pro OTG. 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 5

243
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra 
v Praze 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24

Jaroslava Kropáčková, 
tel.: +420974845257 kropackovaj@skolamv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 147

pouzdro na 2,5" externí 
disk

Pouzdro na pevný disk pro 2.5" HDD, GPS, záložní zdroje, fotoaparáty, kapsy ze síťoviny pro 
příslušenství, vnitřní rozměry 80 x 130 x 32mm, materiál EVA/multispandex 30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 1

244 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 148 CONNECT IT Twin Arm Stolní držák pro 2x LCD 13" - 27", kompatibilní s VESA 75x75, 100x100, max. nosnost 2x 9kg, 
stříbrný

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 1

245 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 149 Hard disk interní SAS, SCSI, vhodný pro server, Cheetah 15K PN ST3146356SS, je nezbytné dodržet typ z důvodu 
kompatibility s ostatními disky.

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

246 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 150 Hard disk interní SAS, SCSI Cheetah 15K pn ST3300655SS. Nutno dodržet typ z důvodu kompatibility se serverem. 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

247 Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra

60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135

pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 151 Brašna na notebook Brašna na notebook pro notebooky a ultrabooky s úhlopříčkou do 15.6", kovové přezky 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 8

248
Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: 
+420974827135 pveselik@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 152 Brašna  na NTB 16 "

Brašna na notebook do 16" + tablet do 12", černá, s popruhem, kapsa na dokumenty, materiál: 
vnější 100 % Nylon / vnitřní 100 % polyester, kovové přezky. např.  i-Stay 15.6” & up to 12” 
laptop/tablet Organiser bag Black

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 2

249 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 153 Vypalovačka externí Externí vypalovací mechanika, kompatibilní s Apple. Např. Apple Superdrive md564zm/a 30233153-8 Zařízení pro čtení/vypalování CD 
a DVD

21 ks 1

250 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 154 kabel HDMI HDMI propojovací, 10M 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 1

251 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 155 kabel USB - USB MINI 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 1

252
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06

Martina Obšivačová, 
tel.: +420974362700 martina.obsivacova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 156 Hard disk interní 2,5", 2TB, SATAIII, výška max. 9,5 mm 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

253 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 157 NAS bez disku 2 pozice pro 3,5". 30233190-9 Řídící jednotka diskové paměti 21 ks 1

254 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 158 NAS 2 pozice pro 3.5" 30233190-9 Řídící jednotka diskové paměti 21 ks 1

255 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 159 Hard disk interní 1" (micro HDD). Min. 5GB. Kompat. s CFII. Např. compactvault rhmd5g. 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

256
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06

Martina Obšivačová, 
tel.: +420974362700 martina.obsivacova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 160 Dokovací stanice pro HDD

externí dokovací stanice pro připojení až dvou pevných disků formátu 2.5" nebo  3.5" s rozhraním 
SATA a kapacitou až 3 TB, vnější rozhraní USB 3.5, podpora Plug and Play 30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 3

str. 5 z 6



DNS ICT 22/2016 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j.MV- 95525/VZ-2016

257
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06

Martina Obšivačová, 
tel.: +420974362700 martina.obsivacova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 161 USB rozbočovač USB rozbočovač 4x USB 3.0 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 5

258 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 162 Redukce napájení Molex 4 pin na 2x SATA 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 3

259 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 163 Fólie ochranná Skleněná ochranná fólie pro tablet. 8". Kompatibilní s ScreenShield Lenovo 8. 30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 1

260 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 164 Sluchátka bezdrátová Bezdrátová, dosah 150M, na jedno ucho, doba hovoru 10 hod., specifikace minimálně jako Jabra 
Pro 9460 nebo lepší.

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 8

261
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Karlovarského kraje 72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06

Martina Obšivačová, 
tel.: +420974362700 martina.obsivacova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 165 USB rozbočovač stolní

stolní rozbočovač obsahující 3x USB 3.0 a čtečku SD karet s 2 sloty (1x SD slot, 1x micro SD slot); 
součástí dodávky napájecí zdroj; určeno pro montáž do standardních otvorů - průměr 60 mm 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

262 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 166 Brašna na notebook Pouzdro z pevného plastu, vnitřek polstrovaný. 15,6", např. PeliCase 1095 Hardback. 30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 1

263 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 167 kabel DP DisplayPort, DP, propojovací, 1,5M 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 2

264 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 168 kabel kabel DisplayPort na DVI, délka ~10cm 30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 8

265 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 169 Kabel HDMI Prodlužovací kabel 10m HDMI verze 1.3 z konektoru HDMI A (M) samec do konektoru HDMI A (F) 
samice, přímé zakončení kabelu, pozlacené konektory

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 1

266 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 170 Hard disk interní 2,5", 500GB, SATA, tenká verze. Např. Seagate Laptop Thin 500GB. 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

267 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 171 Kabel HDMI Prodlužovací kabel 5m HDMI verze 1.4 z konektoru HDMI A (M) samec do konektoru HDMI A (F) 
samice, přímé zakončení kabelu, pozlacené konektory

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky 
pro počítače

21 ks 2

268 Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 172 Pouzdro Pouzdro pro tablet. Kompatibilní s Samsung Galaxy Tab S2 9.7. 30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 2

269 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 173 DVD mechanika - externí Externí USB 2.0 vypalovačka slim - DVD±R/DVD±R DL/DVD±RW/DVD-RAM/CD-R/CD-RW,  Kód: 
4XA0E97775

30233153-8 Zařízení pro čtení/vypalování CD 
a DVD

21 ks 2

270 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 174 Adaptér Mini DisplayPort Adaptér Mini DisplayPort - HDMI + DVI + VGA 1080p (4K over HDMI) 30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 4

271 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 175 Převodník USB2.0 - RS232 USB 2.0 - RS 232 GM 759-971 ku2-232a převodník krátký, 30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 3

272 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Libereckého kraje

72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 74 Ladislav Horáček, tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 176 Hard disk interní 6TB, 3,5", SATA III 6Gb/s, cache 64MB, podpora IntelliPower, disk určený výrobcem pro NAS 
umožňující provoz 24/7.

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

273 Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 
středisko Frýdek-Místek

00007064 Pavllíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 01 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 01 Klára Kohutová, tel.: 
+420950724335

klara.kohutova@svzfm.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 177 harddisk interní do 
notebooku 2,5"

harddisk interní do notebooku 2,5", 500GB, 7200ot/min, SATA 6Gb/s 30234100-9 Magnetické disky 21 ks 2

274 Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 
středisko Frýdek-Místek

00007064 Pavllíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 01 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 01 Klára Kohutová, tel.: 
+420950724335

klara.kohutova@svzfm.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 178 RAM do notebooku RAM do notebooku DDR3 8 GB (1x 8GB) 1600 MHz, SODIMM, 1.35V, CL 11 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

275 Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 
středisko Frýdek-Místek

00007064 Pavllíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 01 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 01 Klára Kohutová, tel.: 
+420950724335

klara.kohutova@svzfm.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 179 Základní deska základní deska Intel, socket 1155, integrovaná VGA, mini-ITX 30237140-2 Základní desky 21 ks 1

276 Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 
středisko Frýdek-Místek

00007064 Pavllíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 01 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 01 Klára Kohutová, tel.: 
+420950724335

klara.kohutova@svzfm.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 180 pouzdro s micro USB 
klávesnicí pro tablet 8"

pouzdro s micro USB klávesnicí pro tablet 8" (např. C-tech Protect NUTKC-02) barva podle 
aktuálního stavu trhu,nejlépe černá

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 3

277
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 
středisko Frýdek-Místek 00007064 Pavllíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 01 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 01

Klára Kohutová, tel.: 
+420950724335 klara.kohutova@svzfm.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 181

pouzdro s micro USB 
klávesnicí pro tablet 10.1"

pouzdro s micro USB klávesnicí pro tablet 10.1" (např. C-tech Protect NUTKC-04) barva podle 
aktuálního stavu trhu, nejlépe černá 30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 2

278 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Moravskoslezského kraje

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 182 Brašna na notebook a 
tiskárnu

Rozměry pouzdra: min. 420 x 340 x 225 mm, Materiál:  Hmotnost: max 1,6 kg ,Prostorná brašna 
pro notebook a  tiskárnu . Kompaktní brašna poskytující prostor pro notebooky do 15,6” a 
tiskárnu . např. : Dicota MultiTwin 14" - 15.6" pro notebook a tiskárnu Part No.D30148

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 4

279 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Moravskoslezského kraje

75151502 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 183 Hard disk interní SSD disk SSD 512GB,  formátu M.2, 22x80mm, SATA III 6GB/s 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

280 Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Středočeského kraje

70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 184 Hard disk interní SSD SSD disk 2.5", minimálně 750GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, zápis až 500 MB/s 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

281 GŘ HZS ČR - Technický ústav PO 00007064 Nad Stolou 936/3, Praha 7, 17034 Písková 42, Praha 4, 143 01 Gita Jehličková, tel.: 
+420950810220

gita.jehlickova@tupo.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 185 WEBKAMERA video 1920x1080 , automatické zaostřování, integrovaný mikrofon s potlačením šumu, dálkové 
ovládání, konektor USB

30237240-3 Webová kamera 21 ks 1

282

283
Celková cena pro 
část II bez DPH v 

Kč
284
285

str. 6 z 6


	Příslušenství a doplňky pro PC

		2016-09-06T09:38:10+0000
	Not specified




